# Infer veski et vilamonski scripsio

In causa et actione iudici vertente inter Justitiam Gubernij  
 Poloni et ipsius delatorea Gnosum Prickum olim Hieronymi  
 Gospi delatorem et nobilissimum Simonem olim Stanislas Rilem  
 de Kiliagoroga hredem ad Rameantia et de feqno polon  
 proforbentia italica ipse supra ipse existens successor legi  
 timus et possessor bonorum olim nobilis Guernis Vilamonski  
 fratris sui in iuris bona merito et onera suscepit non vult  
 curat summa decem floren polon quos ipse frater eius sine  
 cessante obligationis actor in bonis polonaro unspitens  
 ultra inscriptiones subseruicaten recepit tum et aliam sum  
 man decem floren polon debite liquidi ad literas chiro  
 graficas tantum ad executionem urborem ad adificia aptand  
 imcredita et sentur lucens retinuit et non soluit nec per  
 solvere vult in maximam danum actoris ad quinquagen  
 ta man polon taxata iudice peruditorum et oblectura  
 statimne ipse debet latiore in termino itaq hodie mo exci  
 tatione ad profens legitime procedens iudicium profen  
 dertes manifeste itaq delatorem per se personam itata  
 vero per polon martianum mo def suam iudicio present  
 personaliter comparentes nolan recognoverunt quia ipse  
 terminum hederum executione ad profens legitime deue  
 nientes de melius suo consensu iudicij profens admisione  
 hinc ad sequentes iudices terminos profens in summa regia  
 Ranses celebras sibi hinc hinc et prolongant terminum  
 in eadem sequens iudicij terminus talen qualem ad profens habere  
 debuerunt nullo modo illis imo saluo in volere permanens  
 perspicendo et conservando perspicendo et conservando.

## Bialosuknie

## Bannisi

super citationem literalem factam super Ranses tenoris tali  
 Franchus Johannes Lepus olim Ranses capitans Bohemij  
 Simon olim martianus Bialosuknia et Dorothea Dorothea  
 in vice senatus ex omni lat bonis beatus vigore pignu et un  
 capitans auctoritate mansamus et in terminis iudicij simul  
 et querelam ac sanctorum officij capitans factis Ranses Terri  
 secum post datam presentis citationis proi celebras personam  
 et peremptorie comparentis ad citationem perspicendo iudicij  
 hosti et ipsius delatris nobili Dorothea filia nobis Gubernij  
 honophya contra iudicij quod monnissu ultores sur vos  
 manifeste te maritator cum sui mariti ipse etiam actor id  
 sui mariti assistentia et auctoritate sitat ad Rameantia et  
 de feqno polon dominij eide amereis profens ex eo  
 Quia vos rumationes seu forte debrachio regali per  
 Mesyentes